



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Næsbjerg Auto ApS**  
**Hovedgaden 10, 6800 Varde**  
**CVR NR. 37 85 28 05**  
**Årsrapport 2016/17**  
**1. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2016/17 .....	8
Balance pr. 30/9 2017 .....	9
Noter .....	11

1.

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Næsbjerg Auto ApS  
Hovedgaden 10  
6800 Varde  
CVR NR. 37 85 28 05  
Hjemstedskommune: Varde

### **Direktion**

Erik Nielsen

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/1 2018

**Dirigent**



## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive autoværksted med service og reparation af biler samt salg af brugte biler og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på kr. 331.689. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et positivt resultat.

**Resultatopgørelse  
for året 2016/17**

Note		2016/17
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.211.143</b>
1	Personaleudgifter .....	-685.064
2	Afskrivninger.....	-69.620
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>456.459</b>
3	Finansielle udgifter .....	-23.826
	<b>Resultat før skat</b>	<b>432.633</b>
4	Skat af årets resultat .....	-100.944
	<b>Årets resultat</b>	<b>331.689</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	Udbytte.....	181.689
	Overført til næste år .....	150.000
	<b>I alt</b>	<b>331.689</b>

**Balance  
pr. 30/6 2017**

<b>Note</b>		<b>2017</b>
	<b>Aktiver</b>	
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
5	Driftsmateriel.....	299.670
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>299.670</b>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
	Huslejedepositum.....	15.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.000</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>314.670</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	<b>Beholdninger</b>	
	Handelsvarer.....	342.779
	<b>Beholdninger i alt</b>	<b>342.779</b>
	<b>Tilgodehavender</b>	
	Tilgodehavender fra salg .....	477.656
	Igangværende arbejder for fremmed regning.....	103.134
	Periodeafgrænsningsposter .....	24.757
	Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	3.170
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>608.717</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>951.496</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.266.166</b>

**Balance  
pr. 30/9 2017**

Note		2017
	<b>Passiver</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
6	Anpartskapital .....	50.000
7	Overført resultat .....	150.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	181.689
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>381.689</b>
	<b>Hensættelser</b>	
8	Hensættelse til udskudt skat.....	13.000
	<b>Hensættelser i alt</b>	<b>13.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
9	Bankgæld.....	110.332
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>110.332</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	39.000
	Gæld til kreditinstitutter .....	1.162
	Anden gæld .....	720.983
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>761.145</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>871.477</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.266.166</b>
10	Eventualforpligtelser	
11	Pantsætninger	

## Noter

2016/17

**1. Personaleudgifter**

Gager .....	626.661
Pensioner.....	51.587
Udgifter til socialsikring .....	6.816

**Personaleudgifter i alt** **685.064**

**Gennemsnitligt antal ansatte** **2**

**2. Afskrivninger**

Driftsmateriel.....	69.620
---------------------	--------

**Afskrivninger i alt** **69.620**

**3. Finansielle udgifter**

Andre renter .....	19.666
Andre renter .....	4.160

**Finansielle udgifter i alt** **23.826**

**4. Skat af årets resultat**

Aktuel skat .....	87.944
Udskudt skat.....	13.000

**Skat af årets resultat i alt** **100.944**

**5. Driftsmateriel**

Kostpris pr. 30/6 2016.....	0
Tilgang til kostpris.....	369.290

**Kostpris pr. 30/9 2017** **369.290**

Afskrivninger pr. 30/6 2016.....	0
Årets afskrivninger.....	69.620

**Afskrivninger pr. 30/9 2017** **69.620**

**Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2019** **299.670**

**6. Anpartskapital**

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

**7. Overført resultat**

Saldo primo .....	0
Overført af årets resultat .....	150.000

**Saldo ultimo** **150.000**

**Noter****8. Udskudt skat**

Udskudt påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver .....	13.000
---------------------	--------

<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>13.000</b>
---------------------------	---------------

**9. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald inden for 1 år	Forfald efter 5 år	Nominal gæld i alt
Bankgæld.....	39.000	0	149.332
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.000</b>	<b>0</b>	<b>149.332</b>

**10. Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet NA 16 Holding ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatte og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**11. Pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på kr. 250.000 med pant i lager af reservedele og biler, driftsmateriel og tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 1.120.105.

**12. Anpartshaverforhold**

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:

NA16 Holding ApS, Varde.